財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段

106號3樓
聯絡人：科政中心 陳彥君
電話：02-2737-7281
Email：selenechen@narlabs.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年10月12日
發文字號：國研授政創字第1090802496號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：110年度「STB-Biodesign推動機構」徵求，自即日起接受
申請至109年10月20日(星期二)前截止，敬請查照轉知。

說明：
一、STB計畫與美國史丹福大學Biodesign合作，徵求國內推動

機構推薦種子教師候選人參與Stanford  Biodesign
Global Faculty Training Program，並於培訓結束後支
持國際種子教師開設Biodesign訓練課程。期藉由推動機
構之臨床及工程技術能量，建立跨領域協作模式投入醫療
科技開發，培育醫療科技創新人才，紮根Biodesign訓練
精神，孵化創新醫療科技產品，達到促進提升醫療品質及
病患生活之目標。

二、附件為旨揭推動機構徵求簡章，請貴單位惠予公告轉知所
屬 人 員 踴 躍 報 名 ， 相 關 資 訊 請 詳 見 網 站
(h t t p s : / / w w w . s t b . o r g . t w / a p p l y / i n d e x )。

三、若有簡章相關疑問，請洽STB計畫辦公室(聯絡電話：
(02)2737-7694、(02)2737-7281、(02)2737-7087；電子
信箱：stb@narlabs.org.tw)。

正本：國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、國立陽明大學

附設醫院、中國醫藥大學附設醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕
紀念醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、國防醫學院
三軍總醫院、臺北醫學大學附設醫院、臺北榮民總醫院、財團法人私立高雄醫
學大學附設中和紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財
團法人桃園長庚紀念醫院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院、中山醫
學大學附設醫院、亞洲大學附屬醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞
東紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、義大醫療財團法人、彰化
基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、
秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、長庚

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1090009504

醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院、長庚
醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、公私
立大專校院、財團法人工業技術研究院、財團法人金屬工業研究發展中心、財
團法人國家衛生研究院、財團法人塑膠工業技術發展中心、財團法人國家同步
輻射研究中心、財團法人台灣經濟研究院、財團法人生技醫療科技政策研究中
心、社團法人國家生技醫療產業策進會

副本：

第2頁  (共2頁)